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Unbeschwert die Sonne genießen!Unbeschwert die Sonne genießen!
... für alle Hauttypen das Richtige fi nden!... für alle Hauttypen das Richtige fi nden!

Gratis-Coupon
für 1 Mini-Tube 
Sonnenschutz
(nur solange der Vorrat reicht)

LADIVAL Lotion
empfindliche Haut 
je 200 ml, LSF 30/50

jetzt ab 16,95 €

Grundpreis:
8,47 Euro/100 ml.

Eucerin SUN LOTION 
EXTRA LEICHT
LSF 50, 150 ml

jetzt nur 16,50 €

Grundpreis:
11,00 Euro/100 ml.

Eucerin SUN CREME-
GEL ALLERGIE SCHUTZ 
LSF 50, 150 ml

jetzt nur 17,50 €

Grundpreis:
11,67 Euro/100 ml.

Eucerin SUN SPRAY 
Touch Transparent
LSF 30, 200 ml

jetzt nur 16,50 €

Grundpreis:
8,25 Euro/100 ml.

Fettet nicht, ist Fettet nicht, ist 
wasserfest, sprüht wasserfest, sprüht 
in jeder Lage - in jeder Lage - 
auch über Kopf und auch über Kopf und 
trocknet schnell!trocknet schnell!

Für Kinder-Haut:Für Kinder-Haut:
EUCERIN SUN 
FLUID KIDS 
50 ml, LSF 50+

jetzt nur 6,95 €

Grundpreis: 
13,90 Euro/100 ml.

EUCERIN SUN 
SPRAY KIDS
300 ml, LSF 50+

jetzt nur 21,95 €
Grundpreis:
7,32 Euro/100 ml.

200 ml, LSF 50+

jetzt nur 17,95 €
Grundpreis:
8,97 Euro/100 ml.

Ideal für unterwegs!Ideal für unterwegs!

Eucerin SUN GEL-
CREME OIL CONTROL
LSF 50, 50 ml

jetzt nur 14,75 €

Grundpreis:
29,50 Euro/100 ml.Auch für trockene Haut ... oder getönt!Auch für trockene Haut ... oder getönt!

Eucerin SUN CREME
LSF 30/50, 50 ml

jetzt nur 15,95 €

Grundpreis:
31,90 Euro/100 ml.

Speziell fürs Gesicht: Speziell fürs Gesicht: 

Euro/1/100 ml.l.

Diesen Monat

5% Rabatt,

- für Stammkunden 10% Rabatt -

auf alle vorrä
tigen 

Sonnenschutz-

produkte!

Für allergische Haut!Für allergische Haut!
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Mittel gegen:
■ Reisekrankheit  ■ Schmerzen

■ Durchfall/Verstopfung ■ Magen-/Darmbeschwerden

■ Lippenbläschen ■ Fußpilz

■ Insektenstiche

Außerdem:
■ Augentropfen  ■ Wundsalbe

■ Desinfektionsmittel ■  Verbandszeug (Mullbinden, 

■ Sonnenschutzmittel     elastische Binden, Pflaster)

■ Pinzette  ■ Schere

■ Fieberthermometer ■  ausreichend regelmäßig 
eingenommene Mittel

Reiseapotheke 
Nichts vergessen?

Bei Fragen zur individuellen
Ausstattung beraten wir Sie gern.

✂

❙ Apotheke Aktuell
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Paracelsus-Apotheke, Leisnig/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Paracelsus-Apotheke, Leisnig/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Paracelsus-Apotheke, Leisnig/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen 
von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgendenen Tages geöffnet bzw. dienstbereit.

Dresdner Str. 26 • 04741 Roßwein • Tel. 03 43 22 / 4 20 05 

Hansaplast
SPRÜH-PFLASTER
32,5 ml, statt 6,95 €

jetzt nur 6,25 €

Grundpreis:
19,53 Euro/100 ml.

COOLAKUT Stich
& Sun Pflege-Gel

30 ml, statt 8,95 €

jetzt nur 6,95 €

Grundpreis:
23,17 Euro/100 ml.

MediGel
20 g, statt 6,35 €

jetzt nur 4,95 €

Grundpreis: 
24,75 Euro/100 g.

Wundversorgunsset
1 Set, statt 8,50 €

jetzt nur 7,75 €

25% Preisvorteil25% Preisvorteil
im Set + Tasche im Set + Tasche 

gratis dazu!gratis dazu!


